[image: Трёхсельское СП Успен]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  декабря  2021г.				                                               № 89

с. Трехсельское

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по
внутреннему   финансовому аудиту в Трехсельском сельском поселении на 2022 год.
         В  соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.5 Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в Трехсельском сельском поселении Успенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить План мероприятий по осуществлению Администрацией Трехсельского сельского поселения внутреннего финансового аудита на 2022 год согласно приложению.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трехсельского  сельского
поселения  Успенского района                                            Т.И. Калза

image1.jpeg
N /4
T